Nennungen

Engagements

FRAUENFELD, 09.06.2025

1101. Flach/Plat Altersgewichtsrennen Kat. B 2400 m
Canouann 60 Stall Bartschi De Florio 59 Hartmann P.+R.

Diamond Ranger 60 Weiss Ricardo Hericourt 59 Krahenbihl P.+E.

Sholto 61 Baumgartner Paul Singledon 63 Hartmann P.+R.

Standing Stone 59 Falk+Cattoni

Anzahl gultige Nennungen : 7

1102. Flach/Plat Altersgewichtsrennen Kat. D 1600 m
Dressman 62 Domenig Laetitia Justin 57 Stall Black point

Miyaz 61 Falk+Cattoni Roaa 59.5  Miiller Christine

Rock This Way 61 Stall Aventicum Tortuguero 64 Falk+Cattoni

Zandjan 57 Stall Bartschi

Anzahl gultige Nennungen : 7

Handicap Allg. Kat. E GAG -15.5 kg fur 3j./

1103. Flach/Plat 1850 m
GAG -10 kg fur altere

Anno Vego 59 Forrer Alexandra Calanda* 57 Gestit Séhrenhof
Diamond Haze 52,5 Lehmann+Ullius Flashy Arrow* 53 Stall Chevalex

Friendly Face 56.5  Kyriakakis Andreas Kind of Cool 62 Stall Redcap

King Harry 57 Krauliger A.+V. Nafarroa 61 Krauliger A.+V.

Nerion 66 Stall Bartschi South Carolina 57.5  Miller Christine

Step Up 57.5 Stall Redcap Top Cat 58 Mdller Christine
Anzahl giltige Nennungen : 12

1104. Flach/Plat Altersgewichtsrennen Kat. E 2400 m
Abrams Creek 59 Stall Four Fans Ashat 57 Stall Redcap

Calanda* 56.5 Gestit S6hrenhof Checkpoint* 61 Schlatter Nicole

Gosha 58 Falk+Cattoni Ispahan 58 Stall ForzAgricula
Muelheimer 63 Krauliger A.+V. Perfect Way 61 Teuscher Kathrin
Scappato (H) 60 Schwager Albert Skywalk 65 Falk+Cattoni

Solid Spirit 57 Schorno Claudia Win Win 56.5 Stadelmann Martina

Anzahl giiltige Nennungen : 12



1105. Flach/Plat
Alacon*

Flashy Arrow*

Jazou*

Pigue Dame*

Reybus

Sogno Giallorosso

61
57
56.5
55.5
63
63

Anzahl giiltige Nennungen : 12

1106. Flach/Plat

Award Hall*
Freyja*

Leina Leiria

Look To Remember

Anzahl gultige Nennungen : 8

58.5
58.5
55.5
61

Altersgewichtsrennen Kat. F

Lanter L.+A.

Stall Chevalex

Stall FunConnection
Forrer Alexandra
Muiller Christine
Gebhard Nadine

Brabusach
Gina's Lion
Lorena*
Qadan
Scotsh Club*
Tuli's Casual

Altersgewichtsrennen Kat. F

Lanter L.+A.
Stall Success
Stall Beliar
Leiser René

B Ghost
Ken d'Arz
Lescudero*
Maela*

60
57
62.5
57

55.5

57
62
57
58.5

Schorno Claudia
Stall Rossriet
Rufer Max
Furrer Sonja
Schneider M.+B.
Stall Tell

Stall Zurisee
Schorno Claudia
Krauliger A.+V.
Gestlt Séhrenhof

1850 m

2000 m



